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Sisäministeriö, hallinto- ja kehittämisosasto

SMDno-2020-1531; SM:n HKO:n lausuntopyyntö 22.6.2020

Opetus- ja kulttuuriministeriön lausuntopyyntö luonnoksesta
hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi ammatillisesta
koulutuksesta annetun lain ja eräiden siihen liittyvien lakien
muuttamisesta

Sisäministeriön hallinto- ja kehittämisosasto on pyytänyt pelastusosastolta
lausuntoa 22.6.2020 opetus- ja kulttuuriministeriön lausuntopyynnöstä
luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi ammatillisesta
koulutuksesta annetun lain ja eräiden siihen liittyvien lakien muuttamisesta.

Esityksessä ehdotetaan muutettavan ammatillisesta koulutuksesta annettua
lakia, liikenteen palveluista annettua lakia, lakia opetus- ja kulttuuritoimen
rahoituksesta ja lakia valtakunnallisista opinto- ja tutkintorekistereistä.

Esityksen pääasiallinen sisältö on, että ”lakia ammatillisesta koulutuksesta
muutettaisiin korjaamalla vanhentuneet viittaukset kuorma- ja linja-
autonkuljettajien ammattipätevyydestä annettuun lakiin viittauksiksi
liikenteen palveluista annettuun lakiin. Lisäksi huomioitaisiin liikenteen
palveluista annetulla lailla 1.1.2020 voimaan tullut mahdollisuus suorittaa
perustason ammattipätevyys perustason ammattipätevyyskokeella.

Lakia ehdotetaan muutettavan siten, että työnantajalla olisi jatkossa
velvollisuus antaa työtodistus oppisopimuskoulutusopiskelijalle. Lisäksi
ehdotetaan muutoksia muutoksenhakua koskevaan sääntelyyn johtuen
1.1.2020 voimaan tulleesta oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetusta
laista. Esityksessä myös arvioidaan lain yhteensopivuus Euroopan unionin
yleisen tietosuoja-asetuksen kanssa.

Liikenteen palveluista annettua lakia ehdotetaan muutettavan siten, että
silloin kun perustason ammattipätevyys suoritetaan osana ammatillista
koulutusta, noudatetaan muutoksenhaussa ammatillisen koulutuksen
säädöksiä.

Opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta annettuun lakiin ja valtakunnallisista
opinto- ja tutkintorekistereistä annettuun lakiin ehdotetaan tehtäväksi
ammatillisen koulutuksen rahoituksen myöntämiseen liittyviä muutoksia.
Ammatillisen koulutuksen rahoitusosuudet säilytettäisiin varainhoitovuoden
2020 tasossa ja perusrahoituksen harkinnanvaraisina korotuksina
myönnettäviä määräaikaisia lisämäärärahoja koskevaa sääntelyä
tarkennettaisiin. Lisäksi lakeihin tehtäisiin rahoituksen perusteena käytettävän
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opiskelija- ja työelämäpalautteen keräämiseen liittyviä tarkentavia 
muutoksia”. 

Lait on tarkoitettu tulemaan voimaan 1.1.2021. 

Sisäministeriön pelastusosasto toteaa lausuntonaan, että esitetyt muutokset 
ovat teknisluontoisia eikä pelastusosastolla ole niihin erityistä 
huomautettavaa.  

 

 

Pelastusylijohtaja Kimmo Kohvakka 

 

Pelastusylitarkastaja Mirva Kahlos 

 

 

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
Sisäministeriö 24.06.2020 klo 13:33. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi 
todentaa kirjaamosta. 
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